Et sic pater pater pater pater quia dicitur Julgouna testamento pater pater
dicitur D. Joannes pater dicitur D. Paulus, et id est et pater in supra
et pater in supra et pater et pater et pater et pater et pater et pater
videtur q. dicitur Julgouna videtur pater pater dicitur pater
pater pater et pater et pater et pater et pater et pater et pater
pater dicitur q. dicitur de pater. Et quibus videtur pater
pater quod pater d. pater non admittere ad dicitur pater
pater facta in supra dicitur de pater

Handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page. The text is mirrored and difficult to decipher.

The year 1785

Handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page. The text is mirrored and difficult to decipher.

Handwritten text on the left side of the page, possibly bleed-through or a separate column of notes. The text is mirrored and difficult to decipher.

Dei supp^{ca} q^o moenia s^{ic} Antonina celestis sedis filijs
supra p^{re}dictis de hereditate eorum p^{er} me in test^o an Jo.
et hinc hereditibus uniuersalibus que hereditatem mater.
non aduenit et q^o postea mater successit hinc p^{er}
filij et Jo. relictis filio paulo herede. Et p^{ro}uisione
decessit p^{er} hunc Angelus cum sustinetur p^{er} hunc ab
omnibus testatibus hanc Antonina p^{er} q^o p^{er}
In ad hoc p^{er} hunc p^{er} hunc ad hunc hunc hunc

Die lune 14 febr. 1556.

restringatur p^{er} hunc in test^o habua
re respectum ad filios vel ad hunc
des Antonine

Corol

(F. x. d. C. pallotto)

Amo p^{er} hunc
de gravibus

Pro

D. Paulo de p^{er}

Cont

Summa

fatis

206 In in casu de quo agit heredes Antonine incoluunt de filijs nulla habent tota
quod succedant: In vero de heredibus in universalibus, q succedant, secundum
fructum et testamentis etc datus.

De h. dicitur, quod in terminis istis casus est decus h spec. in d. de Testa. s.
l. n. 31 et sequatur h. in l. h. n. 20. C. de ope. libar. et immo. in
l. ex facto la. f. de heredi. inst. et Albo. in l. qdam. s. nihil inere n. s.
f. de edic. et in con. 103. n. 2 uors. sed in his uol. 2. et quid. qd in sec.
458. ubi dicit. quod id fuit iudicatum in curia parlamens. et Rui. in con. 158
n. 12 uol. 3. post Oldr. in con. 131. et Bordo. in c. rogatus in uerb. in eodem
sacramento relinquunt. n. 29 et Cora. in l. quotiens. C. de heredi. instat.

Stant autem iuratos haberi in decisionibus nihil aliud est prout. sed quod intellexerit
de filijs apparet ex mente testatoris qui uocauit heredes Antonine iurantis: Sed
uicis no heredes ut considerat. Bar. in l. gallus. s. et si pariter n. 4 et ibi Soc.
n. 5. f. de libe. et post. et Abb. in c. in pna. n. 25. circa fi. de probat.

Nec e uerum, quod doctores restringat h soci. et las. et alios solum in dicta fuit, uia
eius dicitur, et quousq. uicis. Quia Bar. et alij simpliciter loquunt. et Las. no
loquitur restrictiue, sed exemplificatiue sed exempla no restringunt. Flam. Baris in
con. 73. n. 8 uol. 2. et in terminis dicitur Guido. qd in sec. 191.

Nec dicitur, quod si intellexerit de filijs, nec est uerbo filijs, pro ut fecit in aliana
4. que argumentum recurre h con. Abb. 37 in ult. col. uol. 1. ubi uerbo debet
dicatur caput intellecta a sequentibus.

Itaque quod uerbo filijs prolata a Testatore subiungit. no aut prohibet. l. si quis. s. si nichil.
ubi Bar. n. 7. f. de uen. et oporat. qui intelligit de descendentes. Guido. qd in d.
proci. 591.

Statuitur ex quo dicitur quod si decesserit sine filijs, quod uerbo heredes intelligat de filijs
in substantia. Las. in d. s. et si pariter. n. 28. ubi dicit quod in contrariis, et huius
causa, no e recedenda ab ista con. opinione.

Similes e uer. quod contemplantur heredes eius heredes suas uicis, qui hoc in uerba
non, in aliquo sec. accipitur a latrone. pro ut de seruis si contemplantur tunc, uel
de filio si contemplantur heredes. quia seruis, et filius accipitur tunc, et pro respectu
et de in hoc tractat. longe diuansio et uideat. et proprie referre.

Ubi alij considerandus ratio refer filios, et no ad prohibitionem, qui ad latrone no dicitur
heredes Testatoris, reliquit ei legatum particulari in conditione fuit in co.

Nec de pariter Testatoris debet stare in respectu. l. si. f. conu. prop. nisi necess. dispo.
sio ubi tunc uideat postea. sed in huiusmodi intelligendo de filijs, tunc no debet stare
in substantia sicut dicitur Soc. in. in. con. 172 ante n. 25. uol. 1. bene. h. in. uol. 2.
et sic et obstat quod dicit in n. 31.

Thomas

Cama

18.9. v. Paleosa subr.

Nom. fidelisimiffi
& Erarchis.

pro.

Severin de Stabio

contra.

Gratian de Sordis, a

Paulen de Antri.

5

VVA.BHSC

Handwritten text in a cursive script, likely a letter or a page from a manuscript. The text is dense and covers most of the page.

Handwritten text, possibly a signature or a date, centered on the page.

Handwritten text in a cursive script, continuing from the top section. The text is dense and covers most of the page.

Dei A in rebus... subditio in rebus... in rebus... in rebus...

Dei A in rebus... subditio in rebus... in rebus... in rebus...

Dei A in rebus... subditio in rebus... in rebus... in rebus...

Dei A in rebus... subditio in rebus... in rebus... in rebus...